TEXHUWYECKWE
XAPAKTEPUCTUKHW

Bpems oTkpuiBaHus (c)

MHTEHCWBHOCTE MCNONLI0BAHKA (%)

Makc. KONMMYECTBO NPOXOL0E B MUHYTY
Knacc sawmtw (IP)

Hanpsedwe anexktponutanus (B, 50 MNu)
Hanpssedue anekTponutadus geuratens (B)
MNotpebnaemas MowHOCTL (BT)

Owanason pabounx Temnepatyp (°C)

05

WMHTEHCMBHOE

307

44

230

24

39

20+ +68



